
PORTARIA Nº 069/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO
CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pelo
Regimento Interno.

CONSIDERANDO a necessidade de realização de procedimento
licitatório nesta Casa de Lei, na Modalidade Pregão Presencial.

R E S O L V E :

DESIGNAR a Sra. MARIA DO SOCORRO DE LIMA BARBOSA,
portadora do CPF nº 170.822.344-49, para atuar como Pregoeira em Licitação
na Modalidade Pregão Presencial, no âmbito da Câmara Municipal de Santa
Cruz do Capibaribe.

DESIGNAR ainda, para atuarem como membros na equipe de apoio
em Licitações na Modalidade Pregão Presencial, os servidores GUSTAVO
OLIVEIRA PORTA SABALLOS, portador do CPF nº 097.266.704-03, e
MARÍLIA GABRIELA SILVA COSTA, portadora do CPF nº 103.395.864-60.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Cruz do Capibaribe, 11 de fevereiro de 2019.

JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR
- Presidente -


